Милош Милошев Ђа кон 20 нов, г. Јовановић 20 н., г. Жига Волф

угоститељ 20 н. г. Петар Предраговић парох из Кумана 20 н.

Свима прилагачима и прилагачицама изриче се овим на прилогу најтоплија благодарност.

Из седнице управног одбора меленачке добротворне задруге Српкиња, држане у Меленци 5. (17.) јула 1892.

Управни одбор.

## З А Б А В А.

### ЦИГАНКА ВРАЧАРА.

Пружи руку, баки синко,
Па покажи длан!
Да ти стара бака каже,
Шта ти носи дан.

И године, шта ти носе
Казаћу ти ја!
Само треба на белегу
Нешто да ми с' да.

Хајд' отале, стара бако
Истина ј' сам бог!
А ја знадем већем етазе
Бедног жића мог!